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Lokalplanen blev vedtaget af Kommunalbestyrelsen den 15.12.2025. 
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REDEGØRELSE
I redegørelsen beskrives baggrunden for lokalplanen og hensigten med
lokalplanens hovedindhold. I redegørelsen beskrives desuden en række forhold,
der har betydning for udformning af lokalplanen og lokalplanens virkeliggørelse.
Det gælder bl.a. lokalplanens forhold til kommuneplanen og til anden lovgivning,
som fx Naturbeskyttelsesloven eller miljølovgivningen.

Lokalplanens redegørelse er ikke juridisk bindende og beskriver de forhold, der
er gældende ved lokalplanens udarbejdelse.
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OM LOKALPLANLÆGNING
Hvad er en lokalplan?

Lokalplaner skal styre den fremtidige udvikling i et område og give borgerne og
Kommunalbestyrelsen mulighed for at vurdere konkrete tiltag i sammenhæng
med planlægningen som helhed. I en lokalplan fastlægger Kommunalbestyrelsen
bestemmelser for, hvordan arealer, nye bygninger, beplantning, veje, stier osv.
skal placeres og udformes inden for et bestemt område.

Plansystemet

Illustrationen viser rammestyringsprincipperne indenfor den fysiske planlægning.

Landsplanlægningen og de regionale udviklingsplaner fastlægger
retningslinjerne for kommuneplanerne og kommuneplanen fatslægger rammerne
for den detaljerede planlægning - lokalplanerne.

 

Lokalplanen består af

Redegørelsen som beskriver baggrunden for og formålet med lokalplanen og
fortæller om lokalplanens indhold. Herudover redegøres der bl.a. også for de
miljømæssige forhold, samt om hvordan lokalplanen forholder sig til anden
planlægning.
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Planbestemmelserne som er de bindende bestemmelser for områdets fremtidige
anvendelse. Illustrationer samt tekst skrevet i kursiv har til formål at forklare og
illustrere planbestemmelserne.

Diverse kortbilag og illustrationer der viser afgrænsningen af området i forhold til
skel samt kort og illustrationer, der uddyber lokalplanens bestemmelser.

Hvornår laves en lokalplan?

Planloven bestemmer, at Kommunalbestyrelsen har pligt til at lave lokalplan, før
der gennemføres større udstykninger eller større bygge- og anlægsarbejder,
herunder nedrivning af byggeri. Endvidere når det er nødvendigt for at sikre
kommuneplanens virkeliggørelse, eller når der skal overføres arealer fra
landzone til byzone. Kommunalbestyrelsen har ret til på ethvert tidspunkt at
beslutte at udarbejde et lokalplanforslag.

Lokalplanforslaget

Når Kommunalbestyrelsen har udarbejdet et forslag til lokalplan offentliggøres
det i mindst 8 uger. I den periode har borgerne lejlighed til at komme med
bemærkninger, indsigelser eller forslag til ændringer. Når offentlighedsperioden
er slut, vurderer Kommunalbestyrelsen i hvilken udstrækning man vil
imødekomme eventuelle indsigelser og ændringsforslag. Herefter vedtages
planen endeligt. Hvis Kommunalbestyrelsen, på baggrund af de indkomne
indsigelser, eller efter eget ønske, vil foretage så omfattende ændringer, at der
reelt er tale om et nyt planforslag, starter proceduren forfra med offentliggørelse
af et nyt lokalplanforslag.

Den endelige lokalplan

Når Kommunalbestyrelsen har vedtaget lokalplanen endeligt og bekendtgjort den
i avisen, er den bindende for de ejendomme, der ligger inden for lokalplanens
område. Det betyder, at der ikke må etableres forhold i strid med planens
bestemmelser. Lovlig eksisterende bebyggelse eller lovlig anvendelse, som er
etableret før lokalplanforslaget blev offentlig gjort, kan fortsætte som hidtil,
selvom det er i strid med lokalplanen - også efter ejerskifte. Lokalplanen
medfører ikke pligt til at gennemføre de bebyggelser eller anlæg, der er
beskrevet i planen.

Retsvirkninger

Lokalplanens retsvirkninger er nærmere beskrevet i afsnittet Retsvirkninger i
lokal planen.
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BAGGRUND OG FORMÅL
Kommunalbestyrelsen ønsker, at Ballerup Kommune skal være grøn, dvs. flere
planter i bymiljøet.

Tendenser i tiden går i den modsatte retning, hvor levende hegn i skel mod veje
og stier udskiftes til faste, lukkede hegn. Hvis denne fortsætter kan
konsekvensen være, at bybilledet over tid vil skifte karakter fra grønne hække og
åbne forhaver mod omgivelserne til forskellige former for høje og lukkede hegn. 

For at fastholde kommunens biologisk grønne udtryk, har Ballerup Kommune
udarbejdet en temalokalplan om hegn, med det formål at sikre et grønt udtryk
langs veje og stier. Derudover bidrager planter til mere dyreliv i byen, fordi
planterne giver dyr og organismer steder at leve, yngle, søge skjul og føde. 
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LOKALPLANOMRÅDET
Lokalplanen omfatter størstedelen af alle kommunens byzonearealer, samt
sommerhusarealer i Ballerup Kommune, herunder:

Områder/ejendomme, der ikke er omfattet af anden lokalplan.
Områder/ejendomme, der er omfattet af anden lokalplan, hvor der ikke
allerede er fastlagt bestemmelser om levende hegn. Nærværende lokalplan
aflyser ikke gældende lokalplaner, men supplerer dem med bestemmelser om
levende hegn.
Områder/ejendomme, der er omfattet af anden lokalplan, hvor der er
gældende bestemmelser om hegn, der er uforeneligt med nærværende
lokalplan. Nærværende lokalplan ophæver kun de pågældende bestemmelser
og ikke lokalplanen, som hele.

Følgende er ikke omfattet af nærværende lokalplan:

Områder/ejendomme, der er omfattet af anden lokalplan, hvori der er fastlagt
bestemmelser, som alene giver mulighed for etablering af levende hegn mod
veje og stier.
Områder/ejendomme, der er omfattet af en anden lokalplan, hvori
bestemmelserne fastsætter at hegning er uønsket.
Områder/ejendomme, der er omfattet af en anden lokalplan, hvori
bestemmelserne fastsætter at hegn skal være faste hegn.
Områder/ejendomme, hvor faste hegn har en og fortsat skal have en særlig
karakter, som f.eks. kirkegårdsmure. Fravalget af disse ejendomme er
foretaget ud fra en konkret vurdering, hvor det faste hegns karakter vurderes
vigtigere i arkitektoniske og kulturhistoriske sammenhæng end kravet om et
levende hegn.
Områder/ejendomme, hvor faste hegn har en åben karakter, der er med til at
skabe tryghed, sikkerhed og transparens (gennemsigtighed), som f.eks. ved
stier ind mod idrætsområder eller mod børneinstitutioner.
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LOKALPLANENS INDHOLD
FORMÅL OG OMFANG
Formålet med lokalplanen er at sikre et beplantet udtryk mod veje og stier. Det
betyder, at lokalplanen alene regulerer hække/hegning langs veje og stier - ikke
hegn mellem nabogrunde. Lokalplanen gælder langs alle offentlige veje og stier
og alle private fællesveje og -stier.

Lokalplanen medfører ikke krav om at opføre hegn eller ændre et eksisterende,
lovligt hegn. Der er derfor muligt at have åbne arealer uden hegn eller planter,
med mindre ejendommen er omfattet af en eksisterende lokalplan med krav om
hegn.

Når der etableres nyt hegn langs vej eller sti, skal nærværende lokalplans
bestemmelser følges. 

HEGNSTYPER
Levende og faste hegn

I lokalplanen skelnes mellem levende hegn og faste hegn.

Et levende hegn kan være hækbeplantninger eller en fritvoksende beplantning,
som kan bestå af buske og træer. Når beplantningen er fritvoksende, så betyder
det, at den ikke plejes så ofte, i modsætning til hække, som skal klippes 1-2
gange om året.

Lokalplanen giver mulighed for at supplere levende hegn med åbne trådhegn på
den side af det levende hegn, som vender bort fra vej eller sti. Det giver
mulighed for at holde eksempelvis hunde inde på egen grund.

Faste hegn er hegn, der ikke består af planter, men er konstruerede – f.eks.
plankeværk, raftehegn, trådhegn og havemure.

Ifølge lokalplanens bestemmelser må faste hegn være op til 1 m, men de skal
være "åbne" hegn.  Et åbent hegn har et let udtryk, fordi det er til at se igennem.
I Ballerup Kommune defineres et åbent hegn, som et hegn, hvor minimum 40%
af hegnet af luft, som f.eks. udgøres af afstanden mellem stavene i
rækværket/stakittet, når hegnet er et trådhegn eller anden form for dyrehegn. Det
er muligt at etablere støttemure, stensætninger, højbede og lignende anlæg trods
det, at de ikke er åbne. 

Lokalplanens bestemmelser giver også mulighed for at etablere faste hegn, hvis
de begrønnes. Det betyder, at der etableres en beplantning, der ved fuldt tilvækst
kan dække mindst 90% af hegnet, så hegnet fremstår beplantet mod veje og
stier. Det er som oftest klatreplanter eller slyngplanter. 
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Der kan også etableres faste hegn mod vej eller sti, når der er et levende hegn
mellem det faste hegn og vej/sti, der dækker det faste hegn. Dermed er der også
opnået et grønt udtryk mod omgivelserne. 

Udskiftning af eksisterende hegn

Hvis et eksisterende hegn ønskes udskiftet i sin helhed, så gælder lokalplanens
bestemmelser. Det er dog muligt at reparere hegnet uden at skulle udskifte det
hele hegnet. 

Eksempel på en villavej, hvor der på venstre side er et fast, lukket hegn mod vejen og i højre side er
levende hegn - i form af klippet hæk.
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Eksempel på et fast, åbent hegn

Eksempel på en støttemur af marksten, hvilket betragtes som et fast hegn. Hækken er til gengæld et
levende hegn.
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Eksempel på et levende hegn, som ikke klippes.

Eksempel på en åben forhave.

HEGNETS HØJDE OG PLACERING
Hegnets højde
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Der er ikke fastsat en øvre grænse for højden på levende hegn for at give
mulighed for at etablere fritvoksende, levende hegn. Det er dog vigtigt i hvert
enkelt tilfælde at undersøge, om ejendommen er omfattet af anden lokalplan,
hvori der er fastsat krav til hegnshøjden. 

Det er vigtigt at gøre opmærksom på, at lave hegn i boligområder generelt har en
kriminalpræventiv betydning, idet indbrud oftere sker, hvor der er høj hæk, hegn
eller buskads at gemme sig bag. Det kan derfor virke forebyggende, at hæk og
hegn mellem forhave og vej holdes lavt.

For faste hegn, som ikke begrønnes, er der fastsat en højdegrænse på 1 meter.
Hegnets højde måles fra terræn i skel. Hvor der ud til private fællesveje og stier
ikke er et skel, så vil der være en vejudlægslinje. På et matrikelkort vil
vejudlægslinjen fremgå, som en stiplet linje ud mod det som kaldes en 'optaget
vej'.

Faste åbne hegn kan etableres uden beplantning, hvis det er under 1 meter højt.

På skrånende grunde måles hegnets højde ligeledes fra terrænniveau i vejskel.
Det betyder, at et fast hegn ikke vil opleves højere end 1 meter fra fortov selv om
hegnet står på et højere niveau end ved skel/vejudlægslinje.
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Fast hegn på skrånende terræn

 

Hegnets placering

Lokalplanen stiller krav til den afstand, som hvor beplantningen plantes. Det er
for at undgå, at beplantningen vokser ud over veje, stier og fortove og er til gene.

Hække skal derfor plantes på egen grund minimum 40 cm fra skel eller fra
vejudlægslinje (private fællesveje og -stier) mod veje, fortov eller stier. Ved
etablering af hegn, som skal være fritvoksende, skal der tages stilling til de valgte
planters bredde, når de er fuldt udvoksede. Det skyldes, at planterne ikke må
vokse ud over skel og være til gene for trafikken. 

Fordelen ved fritvoksende hegnsbeplantning er, at de udgør føde-, yngle- og
levesteder for fugle og insekter. Derudover er der mindre pleje ved fritvoksende
levende hegn. Ulempen er, at fritvoksende planter fylder mere og derfor ikke er
egnede alle steder.

Den enkelte grundejer har i øvrigt altid pligt til at beskære sin beplantning, så det
ikke gror ud over skel og er til gene for færdslen. Det anbefales derfor, at der
tages højde for beplantningens slutbredde ved etablering af beplantning, som
ønsket fritvoksende.
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Levende hegn i form af klippet hæk. Levende hegn skal plantes minimum 40 cm fra

skel/vejudlægslinje af hensyn til færdsel.

Det levende hegn kan etableres med buske og træer, som ikke skal klippes. Her er det vigtigt at

tage højde for beplantningens slutbredde og det ikke generer færdslen.

 

Vejbyggelinje ved Motorring 4

På ejendomme, som grænser op til Motorring 4 er der tinglyst vejbyggelinje af
varieret bredde. Vejdirektoratet er påtaleberettiget for vejbyggelinjen. Inden for
vejbyggelinjen må der ikke opføres bygninger eller andre anlæg af blivende art,
herunder hegn uden tilladelse fra Vejdirektoratet.

LOKALPLAN NR. 206 (VEDTAGET)

SIDE 12



FORHOLD TIL ANDEN PLANLÆGNING OG
LOVGIVNING
Fingerplan 2019

Lokalplanen er i overensstemmelse med Fingerplan 2019.

Kommuneplan 2025

Lokalplanen er i overensstemmelse med Kommuneplan 2025.

Byplanvedtægter og lokalplaner

Ingen lokalplaner aflyses helt af nærværende lokalplan. 

Bestemmelser i gældende lokalplaner, som er uforenelige med nærværende
lokalplan,  ophæves i § 4.1.

Servitutter

Eksisterende servitutter, som indeholder krav til hegn og hække aflyses ikke med
nærværende lokalplan og er derfor fortsat gældende. Det kan for eksempel
betyde, at for ejendomme, hvorpå der er tinglyst en servitut/deklaration om, at
der skal være levende hegn mod veje, så vil disse skærpede krav fortsat være
gældende.
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MILJØVURDERING/MILJØSCREENING
Miljøscreening af Forslag til Lokalplan 206 om hegn

I henhold til Lov om miljøvurdering af planer, programmer og konkrete projekter
(Lovbekendtgørelse nr. 4 af 03.01.2023) skal der udarbejdes en miljøvurdering af
planer og programmer, der fastlægger rammer for fremtidige anlægstilladelser til
projekter, som er omfattet af lovens bilag 1 og 2.

For planer og programmer skal der imidlertid kun gennemføres en egentlig
miljøvurdering, hvis de projekter, som de muliggør, vurderes at kunne få
væsentlig indvirkning på miljøet. Denne vurdering foretages i form af en
screening af en række miljøparametre for at vurdere, om planen kan få en
væsentlig indvirkning på miljøet (ved vurderingen af væsentligheden skal
kriterierne i lovens bilag 3 tages i betragtning) - det kan være både negative og
positive miljøkonsekvenser.

På baggrund af en screening har Ballerup Kommune vurderet, at planen ikke vil
få væsentlig indvirkning på miljøet, og der udarbejdes derfor ikke en
miljøvurderingsrapport. 
Lokalplanen regulerer udelukkende hegning. De miljømæssige konsekvenser
ved en realisering af lokalplanens bestemmelser vurderes at være status quo for
områdets miljø lokalt såvel som regionalt.

Afgørelsen om at der ikke skal gennemføres miljøvurdering kan påklages.
Klagevejledning fremgår af offentliggørelsen.
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BESTEMMELSER
I henhold til Planloven (Lovbekendtgørelse nr. 223 af 01/03/2024) fastsættes
følgende bestemmelser for det i § 2 nævnte område.
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§ 1 FORMÅL
§1.1
Det er lokalplanens formål:

- at sikre et grønt, beplantet udtryk langs veje og stier
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§ 2 OMRÅDE OG ZONESTATUS
 

§2.1
Lokalplanområdet afgrænses som vist på bilag 1, 1A-1F.

Lokalplanen omfatter de matrikler, der er angivet på bilag A, samt alle nye
matrikler, der udstykkes fra disse. 

§2.2
Lokalplanområdet ligger delvist i byzone og delvist i sommerhusområde. 

LOKALPLAN NR. 206 (VEDTAGET)

SIDE 17



§ 3 HEGNING LANGS VEJE OG STIER
 

§3.1
Hegn langs skel mod offentlige veje og stier og langs vejudlægslinjen mod
private fællesveje og -stier skal etableres som levende hegn, som kan suppleres
med et åbent trådhegn. Trådhegn må dog ikke være højere end det levende
hegns sluthøjde og må kun etableres bag det levende hegn (den side, der
vender væk fra vej eller sti).

Der kan etableres faste hegn, hvis hegnet begrønnes (beplantes) mod veje og
stier. Beplantningen skal ved fuld tilvækst dække mindst 90% af hegnet, så
hegnet fremstår beplantet mod veje og stier. 

Der kan etableres faste hegn uden begrønning, hvis hegnet maksimalt er 1
meter højt og har en åben karakter. Et hegn har en åben karakter, hvis hegnet
har minimum 40% åbenhed/luft, som eksempelvis mellemrum mellem brædder
eller stave i et stakit eller mellemrummet mellem trådene i et
trådhegn. Kommunalbestyrelsen kan på baggrund af en konkret vurdering give
tilladelse til etablering af åbne, faste hegn ved butikker og erhverv, hvis det
vurderes at have en væsentlig kriminalpræventiv effekt.

Hvor hegn suppleres med en låge, vil lågen ikke være omfattet af lokalplanens
højdebestemmelser. Låger skal dermed ikke begrønnes.

Hegnshøjden måles i skel eller i vejudlægslinjen (private fællesveje og -stier).

Undtagelser:

Stensætninger, højbede og støttemure langs skel betragtes som faste hegn,
men er undtaget af krav om en åben karakter. 
Kirkegårdsmure og hegn omkring skoler, institutioner, boldbaner, tennisbaner
og lignende idrætsanlæg er undtaget af bestemmelsen. 

NOTE TIL §3.1
Private fællesveje og -stier er på matrikelkort markeret med en stiplet linje,
hvilket kaldes for en vejudlægslinje. 

§3.2
Levende hegn skal etableres minimum 0,4 m fra skel eller fra vejudlægslinjen
(private fællesveje og -stier) mod veje,  fortov eller stier. 
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Faste hegn som begrønnes med slyng- og/eller klatreplanter skal etableres
minimum 0,2 m fra skel eller fra overgangen til optaget vej (private fællesveje og
-stier) mod veje, fortov og stier.

Afstanden måles fra skel eller fra vejudlægslinjen (private fællesveje og -stier) til
det sted, hvor planterne plantes/er plantet på den enkelte ejendom. 

Ved etablering af beplantning mellem skel og fast hegn, skal der tages højde for
planternes slutbredde. 

NOTE TIL §3.2
Hensigten er at modvirke at beplantning vokser ud over veje, fortove og stier og
er til gene. Som oftest bør fritvoksende planter etableres i en længere afstand fra
skel end 0,4 meter. Private fællesveje og -stier er på matrikelkort markeret med
en stiplet linje, hvilket kaldes for en vejudlægslinje. 

§3.3
Når et eksisterende hegn udskiftes i sin helhed, skal det nye hegn overholde
bestemmelserne i §3.1 - §3.2. Eksisterende lovlige støttemure er dog undtaget.

NOTE TIL §3.3
Ved store terrænforskelle holder støttemure på jorden. Når en eksisterende
støttemur skal erstattes kan den derfor ikke umiddelbart flyttes for at give plads til
beplantning.
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§ 4 LOKALPLANER OG SERVITUTTER
§4.1
Følgende bestemmelser i eksisterende lokalplaner ophæves helt eller delvist
med vedtagelse af denne lokalplan:

- Lokaplan 3 for Centerbebyggelse i Måløv Bymidte § 7.6 ophæves.

- Lokalplan 17.2 for 2. etape af nyt bykvarter - Østerhøj § 9.3 ophæves.

- Lokalplan 045 for boligbebyggelse ved Gl Skolevej § 8.4 ophæves. 

- Lokalplan 79 for Gershøjvej/Måløv Hovedgade ophæves, dog kun den del af §
9.3, hvor der står "Hegning mod gader og stier kan også udføres som mur eller
plankeværk. 

- Lokalplan 90 for Østervej - Ballerup Seminarium - § 9.2 ophæves.

- Lokalplan 118 for et erhvervsområde mellem Måløv Byvej og jernbanen §§ 9.2,
9.3 og 9.4 ophæves.

- Lokalplan 122 for Erhvervsområde omkring LEO Pharma ophæves kun den del
af § 9.2, hvor der står "Langs Ballerup Byvej kan et ensartet, sammenhængende
trådhegn anbringes i skel mod vej". 

- Lokalplan 139 for et område omkring Brydehusvej ophæves kun den del af §
9.6, hvor der står "Fast hegn kan anbringes i skel".
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§ 5 RETSVIRKNINGER
 

 

§5.1
MIDLERTIDIGE RETSVIRKNINGER
Den nuværende lovlige anvendelse af ejendomme i lokalplanområdet kan
fortsætte som hidtil.

I perioden fra lokalplanforslagets offentliggørelse og ind til forslaget er endeligt
vedtaget af Kommunalbestyrelsen, må ejendomme der er omfattet af forslaget,
ikke udnyttes på en måde, der kan foregribe indholdet af den endelige plan. 
Der gælder efter planlovens § 17 et midlertidigt forbud mod udstykning af
bebyggelse og ændring af anvendelse. Den nuværende lovlige anvendelse kan
fortsætte som hidtil.

§5.2
RETSVIRKNINGER
Når lokalplanen er endeligt vedtaget og offentliggjort, må ejendomme, der er
omfattet af planen, kun udstykkes, bebygges eller anvendes i overensstemmelse
med planens bestemmelser.

Den eksisterende, lovlige anvendelse af en ejendom må fortsætte som hidtil.
Lokalplanen medfører heller ikke i sig selv pligt til at udføre de anlæg, der er
indeholdt i planen. 

Kommunalbestyrelsen kan dispensere fra lokalplanens bestemmelser, hvis
dispensationen ikke er i strid med principperne i planen. Videregående afvigelser
fra lokalplanen kan kun gennemføres ved en ny lokalplan.

Dispensation kan kun ske efter en skriftlig orientering af naboer mfl., medmindre
kommunalbestyrelsen skønner, at dispensationen er af uvæsentlig betydning for
de pågældende.

En lokalplan tilsidesætter ikke anden lovgivning, medmindre dette er særligt
hjemlet i lovgivningen.

Private bygge- og tilstandsservitutter, der er uforenelige med lokalplanens
bestemmelser, fortrænges af lokalplanen.
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PÅTEGNING
Lokalplanen er vedtaget endeligt Ballerup Kommunes Kommunalbestyrelse den
15. december 2025.

 

Jesper Würtzen                  /                    Pia Holm Nielsen 
Borgmester                                              Direktør
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BILAG A - MATRIKELOVERSIGT
I EJERLAV BALLERUP BY, BALLERUP
Matr. nr. 1a, 1ab, 1ac, 1ad, 1ae, 1af, 1ak, 1al, 1ao, 1ap, 1aq, 1ar, 1as, 1at, 1au,
1av, 1ax, 1ay, 1az, 1bc, 1bd, 1bf, 1bm, 1cd, 1ce, 1cf, 1cg, 1ch, 1ci, 1ck, 1cl, 1cm,
1co, 1cs, 1db, 1dg, 1du, 1dv, 1dy, 1dz, 1dæ, 1ex, 1ey, 1fq, 1fr, 1hv, 1hx, 1hy,
1mf, 1mh, 1ml, 1mz, 1mæ, 1mø, 1na, 1nb, 1ni, 1nk, 1z, 1æ, 2a, 3a, 3aa, 3ab,
3ac, 3ad, 3ae, 3af, 3ag, 3ai, 3ak, 3al, 3am, 3an, 3ao, 3ap, 3aq, 3ar, 3as, 3at,
3au, 3av, 3ax, 3bk, 3bl, 3bm, 3bn, 3bo, 3bp, 3bq, 3br, 3bs, 3bx, 3by, 3c, 3cb, 3cf,
3cg, 3ck, 3cn, 3cr, 3ct, 3cu, 3dk, 3dr, 3ds, 3dt, 3du, 3dv, 3dx, 3dy, 3dz, 3dæ,
3dø, 3e, 3ea, 3eb, 3ec, 3ed, 3ee, 3ef, 3eg, 3eh, 3ei, 3ek, 3el, 3em, 3en, 3eo,
3ep, 3eq, 3er, 3es, 3et, 3eu, 3ev, 3ey, 3ez, 3eæ, 3eø, 3fa, 3fb, 3fc, 3fd, 3fe, 3ff,
3fg, 3fh, 3fi, 3fo, 3fv, 3fx, 3fy, 3fæ, 3ga, 3gc, 3m, 3n, 3o, 3p, 3q, 3r, 3s, 3t, 3u,
3æ, 3ø, 4a, 4aa, 4ab, 4ac, 4ad, 4ae, 4c, 4f, 4m, 4p, 4q, 4r, 4s, 4t, 4u, 4v, 4æ, 4ø,
5ac, 5af, 5ag, 5ah, 5ai, 5ak, 5al, 5am, 5ao, 5ap, 5aq, 5au, 5e, 5f, 5l, 5m, 5n, 5p,
5r, 5x, 5y, 5z, 5æ, 6a, 6aa, 6ad, 6ae, 6af, 6ag, 6ah, 6ai, 6an, 6ao, 6ap, 6aq, 6ar,
6as, 6at, 6au, 6av, 6ax, 6ay, 6az, 6aæ, 6aø, 6ba, 6bb, 6bc, 6bd, 6be, 6bf, 6bg,
6bh, 6bi, 6bk, 6bl, 6bm, 6bn, 6bo, 6bp, 6bq, 6br, 6bs, 6bt, 6bu, 6bv, 6bx, 6by,
6bz, 6bæ, 6bø, 6ca, 6cb, 6cc, 6cd, 6ce, 6cf, 6cg, 6ch, 6ci, 6ck, 6cl, 6cm, 6cn,
6co, 6cp, 6cq, 6cr, 6cs, 6ct, 6cu, 6cv, 6cx, 6cy, 6cz, 6cæ, 6cø, 6da, 6db, 6dc,
6dd, 6de, 6df, 6dg, 6dh, 6di, 6dk, 6dl, 6dm, 6dn, 6do, 6dp, 6dq, 6dr, 6ds, 6dt,
6du, 6dv, 6dx, 6dy, 6dz, 6dæ, 6dø, 6ea, 6eb, 6ec, 6ed, 6ee, 6ef, 6eg, 6eh, 6ei,
6ek, 6el, 6em, 6en, 6eo, 6ep, 6eq, 6er, 6es, 6et, 6eu, 6ev, 6ex, 6ey, 6ez, 6eæ,
6eø, 6fa, 6fb, 6fc, 6fd, 6fe, 6ff, 6fg, 6fh, 6fi, 6fk, 6fl, 6fm, 6fn, 6fo, 6fp, 6fq, 6fr, 6fs,
6ft, 6fu, 6fv, 6fx, 6fy, 6fz, 6fæ, 6fø, 6ga, 6gb, 6gc, 6gd, 6ge, 6gf, 6gg, 6gh, 6gi,
6gk, 6gl, 6gm, 6gn, 6go, 6gp, 6gq, 6gr, 6gs, 6gt, 6gu, 6gv, 6gx, 6gy, 6gz, 6gæ,
6gø, 6ha, 6hb, 6hc, 6hd, 6he, 6hf, 6hg, 6hh, 6hi, 6hk, 6hl, 6hm, 6hn, 6ho, 6hp,
6hq, 6hr, 6hs, 6hu, 6hv, 6hx, 6hy, 6hz, 6hæ, 6hø, 6ia, 6ib, 6ic, 6id, 6ie, 6if, 6ig,
6ih, 6ii, 6ik, 6il, 6im, 6in, 6io, 6ip, 6iq, 6ir, 6is, 6it, 6iu, 6iv, 6ix, 6iy, 6iz, 6iæ, 6iø,
6k, 6ka, 6kb, 6kc, 6kd, 6ke, 6kf, 6kg, 6kh, 6ki, 6kk, 6kl, 6km, 6kn, 6ko, 6kp, 6kq,
6kr, 6ks, 6kt, 6ku, 6kv, 6kx, 6ky, 6kz, 6kæ, 6kø, 6la, 6lb, 6lc, 6ld, 6le, 6lf, 6lg, 6lh,
6li, 6lk, 6ll, 6lm, 6ln, 6lo, 6lp, 6lq, 6lr, 6ls, 6lt, 6lu, 6lv, 6lx, 6ly, 6lz, 6læ, 6lø, 6ma,
6mb, 6me, 6mf, 6mg, 6mh, 6mi, 6mk, 6ml, 6mm, 6mn, 6mo, 6mp, 6mq, 6mr,
6ms, 6mt, 6mu, 6mv, 6mx, 6my, 6mæ, 6mø, 6n, 6na, 6nb, 6nc, 6ne, 6nf, 6ng,
6nh, 6ni, 6nk, 6nl, 6nm, 6nq, 6nr, 6ns, 6nt, 6nu, 6nv, 6nx, 6ny, 6nz, 6næ, 6nø,
6oa, 6ob, 6oc, 6od, 6oe, 6of, 6og, 6oh, 6oi, 6ok, 6ol, 6om, 6on, 6oo, 6op, 6oq,
6or, 6os, 6ot, 6ou, 6ov, 6ox, 6oy, 6p, 6q, 6r, 6u, 6v, 6z, 6æ, 6ø, 7aa, 7ab, 7ac,
7ad, 7ae, 7af, 7ag, 7ah, 7ai, 7ak, 7al, 7am, 7an, 7ao, 7ap, 7aq, 7ar, 7as, 7at,
7au, 7av, 7ax, 7ay, 7az, 7aæ, 7aø, 7ba, 7bb, 7bc, 7bd, 7be, 7bf, 7bg, 7bh, 7bi,
7bk, 7bl, 7bm, 7bn, 7bo, 7bp, 7bq, 7br, 7bs, 7bt, 7bu, 7bv, 7bx, 7by, 7bz, 7bæ,
7bø, 7ca, 7cb, 7cc, 7cd, 7ce, 7cf, 7cg, 7ch, 7ci, 7ck, 7cl, 7cm, 7cn, 7co, 7cp, 7cq,
7cr, 7cs, 7ct, 7cu, 7cv, 7cx, 7cy, 7cz, 7cæ, 7cø, 7d, 7da, 7db, 7dc, 7dd, 7de, 7df,
7dg, 7dh, 7di, 7dk, 7dl, 7dm, 7dn, 7do, 7dp, 7dq, 7dr, 7ds, 7dt, 7du, 7dv, 7dx,
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7dy, 7dz, 7dæ, 7dø, 7ea, 7ec, 7ed, 7ee, 7ef, 7ei, 7ek, 7el, 7em, 7en, 7eo, 7ep,
7eq, 7er, 7es, 7et, 7eu, 7ev, 7ex, 7ey, 7ez, 7eæ, 7eø, 7h, 7k, 7l, 7m, 7n, 7o, 7p,
7q, 7r, 7s, 7t, 7u, 7v, 7x, 7y, 7z, 7æ, 7ø, 8aa, 8ab, 8ac, 8ae, 8af, 8ag, 8ah, 8ai,
8ak, 8al, 8am, 8an, 8ao, 8ap, 8aq, 8av, 8ay, 8az, 8aæ, 8aø, 8ba, 8bb, 8bc, 8bd,
8be, 8bf, 8bg, 8bh, 8bi, 8bk, 8bl, 8bm, 8bn, 8bo, 8bp, 8bq, 8br, 8bs, 8bt, 8bu,
8bv, 8bx, 8bz, 8bæ, 8bø, 8ca, 8cb, 8cc, 8cd, 8ce, 8cf, 8cg, 8ch, 8ci, 8ck, 8cl,
8cm, 8cn, 8co, 8cp, 8cq, 8cr, 8cs, 8ct, 8cu, 8cv, 8cx, 8cy, 8cz, 8cæ, 8cø, 8da,
8db, 8dc, 8dd, 8dk, 8dl, 8dm, 8dn, 8do, 8dp, 8dq, 8dr, 8ds, 8dt, 8du, 8dv, 8dx,
8dy, 8dæ, 8kv, 8t, 8u, 8v, 8x, 8y, 8z, 8æ, 8ø, 9ab, 9ac, 9ah, 9ai, 9ak, 9al, 9am,
9an, 9ao, 9ap, 9ar, 9as, 9at, 9az, 9b, 9bk, 9bo, 9bp, 9bq, 9br, 9bs, 9bt, 9bv, 9by,
9bæ, 9bø, 9c, 9ca, 9cb, 9cc, 9cd, 9cg, 9ci, 9cm, 9cn, 9cp, 9cq, 9ct, 9cu, 9cv,
9cx, 9cy, 9cz, 9cæ, 9cø, 9dd, 9df, 9di, 9dk, 9dl, 9dn, 9do, 9dp, 9dq, 9dr, 9dv,
9dx, 9dy, 9dz, 9dæ, 9dø, 9ea, 9eb, 9ec, 9ed, 9ee, 9ef, 9eg, 9eh, 9ei, 9ek, 9el,
9em, 9en, 9eo, 9ep, 9eq, 9er, 9eæ, 9eø, 9fa, 9fb, 9fc, 9fd, 9fe, 9ff, 9fg, 9fh, 9fi,
9fk, 9fn, 9fo, 9fp, 9fq, 9ft, 9fu, 9fv, 9fx, 9gi, 9gk, 9gl, 9gm, 9gn, 9go, 9gp, 9gq,
9gs, 9gt, 9gu, 9gv, 9gx, 9gy, 9gz, 9gæ, 9gø, 9ha, 9hc, 9hd, 9hf, 9hi, 9hk, 9hn,
9hq, 9hr, 9hs, 9hu, 9hv, 9hx, 9hy, 9hæ, 9hø, 9ia, 9ib, 9ic, 9id, 9if, 9ig, 9ih, 9ik, 9il,
9in, 9io, 9ip, 9iq, 9ir, 9is, 9it, 9iu, 9iv, 9ix, 9iy, 9iz, 9iæ, 9iø, 9k, 9ka, 9kb, 9kc, 9kd,
9ke, 9kf, 9kg, 9kh, 9ki, 9kk, 9kl, 9km, 9kn, 9ko, 9kp, 9kq, 9kr, 9ks, 9kt, 9ku, 9kv,
9kx, 9ky, 9kz, 9kæ, 9kø, 9l, 9lc, 9le, 9lf, 9lg, 9lh, 9li, 9lk, 9ll, 9lm, 9ln, 9lo, 9lp, 9lq,
9lr, 9ls, 9lt, 9lu, 9lv, 9lx, 9ly, 9læ, 9mb, 9mc, 9md, 9me, 9mf, 9mg, 9mi, 9mk, 9ml,
9mm, 9mn, 9mo, 9mp, 9mq, 9mr, 9ms, 9mt, 9mu, 9mv, 9mx, 9my, 9mz, 9mæ,
9mø, 9na, 9nb, 9nc, 9nd, 9ne, 9nf, 9ng, 9nh, 9ni, 9nl, 9nm, 9nn, 9np, 9nq, 9nr,
9ns, 9nu, 9nv, 9nx, 9ny, 9nz, 9næ, 9nø, 9oa, 9od, 9oe, 9of, 9og, 9oi, 9ok, 9ol,
9om, 9on, 9oo, 9op, 9oq, 9or, 9os, 9ou, 9oz, 9oæ, 9oø, 9pa, 9pb, 9pc, 9pd, 9pe,
9pf, 9pg, 9ph, 9pi, 9pk, 9pl, 9pm, 9po, 9pp, 9pq, 9pr, 9ps, 9pt, 9pu, 9pø, 9qa,
9qb, 9qc, 9qd, 9qe, 9qg, 9qh, 9qi, 9qk, 9ql, 9qm, 9qn, 9qo, 9qp, 9qq, 9qr, 9qs,
9qt, 9qu, 9qv, 9qx, 9qy, 9qz, 9qæ, 9qø, 9ra, 9rb, 9rc, 9re, 9rf, 9rg, 9rh, 9ri, 9rk,
9rl, 9rm, 9rn, 9ro, 9rp, 9rq, 9rr, 9rs, 9rt, 9ru, 9rv, 9ry, 9rz, 9ræ, 9rø, 9sc, 9sf, 9sg,
9sh, 9sl, 9sm, 9sn, 9so, 9st, 9su, 9sv, 9sx, 9sy, 9sz, 9sæ, 9sø, 9t, 9tc, 9td, 9te,
9tf, 9th, 9ti, 9tl, 9tm, 9tn, 9to, 9tp, 9tq, 9ts, 9tt, 9tu, 9tv, 9tx, 9tz, 9tæ, 9tø, 9u, 9ua,
9ub, 9v, 9x, 9y, 9z, 9æ, 10a, 10ak, 10al, 10am, 10as, 10at, 10au, 10az, 10b,
10bc, 10bd, 10be, 10bg, 10bn, 10bp, 10bq, 10bt, 10bu, 10bv, 10bx, 10bz, 10bæ,
10cd, 10ce, 10cf, 10cg, 10cm, 10cn, 10co, 10cp, 10cq, 10cr, 10cs, 10ct, 10cu,
10cv, 10cx, 10cy, 10cz, 10cæ, 10cø, 10df, 10dt, 10dy, 10dø, 10e, 10ea, 10eg,
10eh, 10ek, 10el, 10em, 10eo, 10ep, 10er, 10ex, 10ez, 10eæ, 10eø, 10f, 10fa,
10fb, 10fc, 10fd, 10l, 10m, 10n, 10p, 11bv, 11bø, 11ci, 11ck, 11cl, 11cp, 11cx,
11cy, 11cz, 11cæ, 11dk, 11dm, 11dr, 11dt, 11du, 11dv, 11dx, 11dy, 11dz, 11dæ,
11dø, 11ea, 11eb, 11ec, 11ed, 11ee, 11ef, 11eg, 11el, 11em, 11en, 11eo, 11ep,
11fu, 11g, 11ga, 11gi, 11gr, 11hn, 11o, 11t, 11æ, 12aa, 12ab, 12ac, 12ae, 12af,
12ag, 12ah, 12ai, 12ak, 12al, 12am, 12an, 12ao, 12ap, 12aq, 12ar, 12as, 12at,
12au, 12av, 12ax, 12ay, 12az, 12aæ, 12aø, 12b, 12ba, 12bb, 12bc, 12bd, 12be,
12bf, 12bg, 12bh, 12bi, 12bk, 12bl, 12bm, 12bn, 12c, 12f, 12iu, 12iv, 12ix, 12iy,
12iz, 12iæ, 12iø, 12k, 12ka, 12kb, 12kc, 12kd, 12ke, 12kf, 12kg, 12kh, 12ki,
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12kk, 12kl, 12km, 12kn, 12ko, 12kp, 12kq, 12kr, 12ks, 12kt, 12ku, 12kv, 12kx,
12ky, 12kz, 12kæ, 12kø, 12l, 12la, 12lb, 12lc, 12ld, 12le, 12lf, 12lg, 12lq, 12lr,
12m, 12ma, 12mb, 12mc, 12md, 12me, 12mf, 12mg, 12mh, 12mk, 12ml, 12mm,
12mn, 12mp, 12mq, 12n, 12o, 12p, 12q, 12r, 12s, 12t, 12u, 12v, 12x, 12y, 12z,
12æ, 12ø, 14aa, 14ab, 14ac, 14ad, 14ae, 14af, 14ah, 14ai, 14ak, 14al, 14am,
14an, 14ao, 14ap, 14aq, 14ar, 14as, 14at, 14au, 14av, 14ax, 14ay, 14az, 14aæ,
14aø, 14b, 14ba, 14bb, 14bc, 14bd, 14be, 14bf, 14bg, 14bh, 14bi, 14bk, 14bl,
14bm, 14bn, 14bo, 14bp, 14bq, 14br, 14bs, 14bt, 14bu, 14bv, 14bx, 14by, 14bz,
14bæ, 14c, 14ca, 14cb, 14cc, 14cd, 14cf, 14cg, 14ch, 14ci, 14ck, 14cl, 14cm,
14cq, 14cr, 14cs, 14ct, 14d, 14e, 14f, 14g, 14h, 14i, 14k, 14l, 14m, 14n, 14o,
14p, 14pa, 14pb, 14pc, 14pe, 14pf, 14pg, 14ph, 14pl, 14pp, 14pq, 14pt, 14py,
14q, 14r, 14rv, 14rx, 14ry, 14s, 14si, 14sk, 14t, 14u, 14v, 14x, 14y, 14z, 14æ,
14ø, 15a, 15aa, 15ab, 15ac, 15ad, 15ae, 15af, 15ag, 15ah, 15ai, 15ak, 15al,
15am, 15an, 15ao, 15ap, 15aq, 15ar, 15as, 15at, 15au, 15av, 15ax, 15ay, 15aæ,
15aø, 15ba, 15bb, 15bc, 15bd, 15be, 15bf, 15bg, 15bh, 15bi, 15bk, 15bl, 15bm,
15bn, 15bo, 15bp, 15bq, 15br, 15bs, 15bt, 15bu, 15bv, 15bx, 15by, 15bz, 15bæ,
15bø, 15c, 15ca, 15cb, 15cc, 15cd, 15cf, 15ck, 15cl, 15cm, 15cn, 15co, 15cp,
15cq, 15cr, 15cs, 15ct, 15cu, 15cv, 15cx, 15cy, 15cz, 15cæ, 15d, 15da, 15db,
15dd, 15de, 15df, 15di, 15dk, 15dl, 15dm, 15dn, 15do, 15dp, 15ds, 15dt, 15du,
15dv, 15dz, 15dæ, 15e, 15ea, 15eb, 15ec, 15eh, 15ei, 15ek, 15el, 15em, 15en,
15eo, 15ep, 15er, 15es, 15et, 15eu, 15eæ, 15f, 15fe, 15ff, 15fg, 15fh, 15fi, 15fn,
15i, 15k, 15m, 15p, 15r, 15s, 15t, 15u, 15v, 15x, 15y, 15z, 15æ, 17aa, 17ab,
17ac, 17af, 17ai, 17ak, 17as, 17av, 17aø, 17ba, 17bi, 17bq, 17co, 17cp, 17cr,
17cs, 17ct, 17cæ, 17db, 17dd, 17de, 17df, 17dg, 17dr, 17ds, 17du, 17dv, 17eu,
17fd, 17fe, 17y, 17z, 17æ, 17ø, 19af, 19ag, 19ah, 19ai, 19ak, 19al, 19am, 19an,
19ao, 19ap, 19aq, 19ar, 19ax, 19ay, 19aæ, 19aø, 19bc, 19bd, 19be, 19bf, 19bg,
19bi, 19bk, 19bl, 19bm, 19bn, 19bo, 19bp, 19bq, 19br, 19bs, 19bt, 19bu, 19bv,
19bx, 19by, 19bz, 19bæ, 19bø, 19ca, 19cb, 19cc, 19cd, 19ce, 19cf, 19cg, 19ch,
19ci, 19ck, 19cl, 19cm, 19cn, 19co, 19cp, 19cq, 19cr, 19cs, 19cu, 19cx, 19cy,
19cz, 19cæ, 19cø, 19da, 19db, 19dc, 19df, 19dg, 19do, 19dp, 19dv, 19dx, 19dy,
19dz, 19dø, 19ed, 19ee, 19ef, 19eg, 19eh, 19em, 19en, 19eo, 19ep, 19eq, 19es,
19eu, 19fd, 19fe, 19ff, 19fg, 19fh, 19fi, 19fk, 19fl, 19fm, 19fn, 19fo, 19fp, 19fq,
19fr, 19fs, 19ft, 19fu, 19fx, 19fy, 19fæ, 19g, 19ga, 19gf, 19gi, 19go, 19gp, 19gq,
19gv, 19gx, 19gy, 19h, 19hc, 19hd, 19he, 19i, 19k, 19l, 20c, 20g, 20h, 20o, 23bø,
23ca, 23cb, 23cc, 23cd, 23ce, 23ck, 23cl, 23cm, 23cn, 23cv, 23cz, 23dc, 23dh,
23di, 23dk, 23du, 23ea, 23ez, 24aa, 24ab, 24ac, 24ad, 24ae, 24ag, 24ah, 24ai,
24ak, 24al, 24am, 24an, 24ao, 24ap, 24aq, 24ar, 24as, 24at, 24au, 24av, 24ax,
24ay, 24az, 24aæ, 24aø, 24ba, 24bb, 24bc, 24bd, 24be, 24bf, 24bg, 24bh, 24bi,
24bk, 24bl, 24bm, 24bn, 24bo, 24bp, 24bq, 24br, 24bs, 24bt, 24bu, 24bv, 24bx,
24by, 24bz, 24bæ, 24bø, 24ca, 24cb, 24cc, 24cf, 24cg, 24ch, 24ci, 24ck, 24cl,
24cm, 24cn, 24co, 24cp, 24cq, 24cr, 24cs, 24ct, 24cu, 24d, 24db, 24dc, 24dh,
24di, 24dr, 24ds, 24dt, 24du, 24dv, 24dx, 24dy, 24dz, 24dæ, 24dø, 24e, 24f, 24g,
24h, 24i, 24k, 24l, 24m, 24n, 24o, 24p, 24q, 24r, 24s, 24t, 24u, 24v, 24x, 24y,
24z, 24æ, 24ø, 28a, 28aa, 28ab, 28b, 28c, 28d, 28e, 28f, 28g, 28h, 28i, 28k, 28l,
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28m, 28n, 28r, 28s, 28t, 28u, 28v, 28x, 28y, 28z, 28æ, 28ø, 30aa, 30ab, 30ad,
30ae, 30ai, 30ak, 30al, 30am, 30an, 30ao, 30ap, 30aq, 30ar, 30as, 30at, 30e,
30f, 30g, 30h, 30k, 30l, 30m, 30n, 30o, 30p, 30q, 30r, 30s, 30t, 30u, 30v, 30x,
30y, 30z, 30æ, 30ø, 31a, 31d, 33b, 33d, 34a, 49a, 50a, 53, 54, 56, 57, 58, 59a,
59b, 59c, 59d, 59e, 59f, 59g, 59n, 61, 62e, 64d, 66, 67a, 67b, 73a, 73b, 74, 75a,
76a, 76b, 76d, 76e, 79a, 80b, 82b, 91a, 91h, 93, 100a, 100b, 100c, 100d, 101,
103a, 107e, 109a, 109c, 110a, 110b, 110d, 110f, 110k, 111a, 112a, 112d, 112f,
112h, 112i, 113a, 116a, 116b, 116c, 119d, 121aa, 121ab, 121ad, 121ae, 121af,
121ag, 121ai, 121ak, 121al, 121am, 121aq, 121ay, 121az, 121aæ, 121aø, 121b,
121ba, 121bb, 121bc, 121be, 121bf, 121bg, 121bh, 121bi, 121bk, 121bl, 121bm,
121bn, 121bo, 121bp, 121bq, 121br, 121bs, 121bt, 121bu, 121bv, 121bx, 121by,
121bæ, 121bø, 121c, 121ca, 121cb, 121cd, 121ce, 121cg, 121ch, 121ci, 121ck,
121cl, 121cm, 121co, 121cp, 121cq, 121cr, 121cs, 121ct, 121cu, 121cv, 121cx,
121cy, 121cz, 121cø, 121da, 121db, 121e, 121f, 121g, 121h, 121i, 121k, 121l,
121m, 121n, 121p, 121q, 121r, 121s, 121t, 121u, 121v, 121y, 121z, 121æ, 121ø,
127, 128a, 128b, 128c, 129c, 129d, 136, 149, 151b, 151c, 152a, 152b, 152c,
152d, 152e, 152f, 152g, 152h, 152i, 152k, 152l, 154b, 154c, 155a, 155b, 155c,
155k, 156, 157a, 157b, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 176a, 176c, 177, 180,
182c

Dele af matr. nr. 1np, 5ar, 19b, 91b, 118a

Vejlitra 7000ag, 7000ar, 7000av, 7000ay, 7000bd, 7000bf, 7000bl, 7000bm,
7000bo, 7000bz, 7000ce, 7000cl, 7000cp, 7000cq, 7000cr, 7000cs, 7000cæ,
7000db, 7000dp, 7000dq, 7000dø, 7000eb, 7000ek, 7000el, 7000em, 7000en,
7000eu, 7000eæ, 7000fa, 7000fd, 7000fv, 7000ga, 7000gb, 7000ge, 7000gf,
7000gn, 7000r, 7000ø

Dele af vejlitra 7000a, 7000al, 7000am, 7000an, 7000ap, 7000at, 7000az,
7000aæ, 7000b, 7000bb, 7000be, 7000bg, 7000bi, 7000bp, 7000bø, 7000ch,
7000cm, 7000cn, 7000dd, 7000ed, 7000ez, 7000fx, 7000fz, 7000gc, 7000gg,
7000gl

I EJERLAV BALLERUP BY, PEDERSTRUP
Matr. nr. 1d, 1n, 1nl, 1nm, 1nt, 11a, 11ag, 11au, 11bn, 11bo, 11bq, 11br, 11bs,
11bz, 11cd, 11ce, 11cg, 11cq, 11cr, 11cs, 11cø, 11dc, 11de, 11dh, 11di, 11do,
11dp, 11eh, 11fg, 11fh, 11fk, 11fl, 11fm, 11fn, 11fo, 11fp, 11fq, 11fr, 11fs, 11fz,
11fæ, 11fø, 11gg, 11gh, 11gl, 11gm, 11gn, 11go, 11gp, 11gq, 12bo, 12bp, 12bq,
12br, 12bs, 12bt, 12bu, 12bv, 12bx, 12by, 12bz, 12bæ, 12bø, 12ca, 12cb, 12cc,
12cd, 12ce, 12cf, 12cg, 12ch, 12ci, 12ck, 12cl, 12cm, 12cn, 12co, 12cp, 12cq,
12cr, 12cs, 12ct, 12cu, 12cv, 12cx, 12cy, 12cz, 12cæ, 12cø, 12da, 12db, 12dc,
12dd, 12de, 12df, 12dg, 12dh, 12di, 12dk, 12dl, 12dm, 12dn, 12do, 12dp, 12dq,
12dr, 12ds, 12dt, 12du, 12dv, 12dx, 12dy, 12dz, 12dæ, 12dø, 12e, 12ea, 12eb,
12ec, 12ed, 12ee, 12ef, 12eg, 12eh, 12ei, 12ek, 12el, 12em, 12en, 12eo, 12ep,
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12eq, 12er, 12es, 12et, 12eu, 12ev, 12ex, 12ey, 12ez, 12eæ, 12eø, 12fa, 12fb,
12fc, 12fd, 12fe, 12ff, 12fg, 12fh, 12fi, 12fk, 12fl, 12fm, 12fn, 12fo, 12fp, 12fq,
12fr, 12fs, 12ft, 12fu, 12fv, 12fx, 12fy, 12fz, 12fæ, 12fø, 12ga, 12gb, 12gc, 12gd,
12ge, 12gf, 12gg, 12gh, 12gi, 12gk, 12gl, 12gm, 12gn, 12go, 12gp, 12gq, 12gr,
12gs, 12gt, 12gu, 12gv, 12gx, 12gy, 12gz, 12gæ, 12gø, 12ha, 12hb, 12hc, 12hd,
12he, 12hf, 12hg, 12hh, 12hi, 12hk, 12hl, 12hm, 12hn, 12ho, 12hp, 12hq, 12hr,
12hs, 12ht, 12hu, 12hv, 12hx, 12hy, 12ir, 12is, 12lh, 12li, 12lk, 12ll, 12lm, 12ln,
12lo, 12lp, 12ls, 12lt, 12lu, 12lv, 12lx, 12ly, 12lz, 12læ, 12lø, 12mi, 14pk, 14po,
14pz, 14pæ, 14pø, 14qa, 14qb, 14qc, 14qd, 14qe, 14qf, 14qg, 14qh, 14qi, 14qk,
14ql, 14qm, 14qn, 14qo, 14qp, 14qq, 14qr, 14qs, 14qt, 14qu, 14qv, 14qx, 14qy,
14qz, 14qæ, 14qø, 14ra, 14rb, 14rc, 14rd, 14re, 14rf, 14rg, 14rh, 14ri, 14rk, 14rl,
14rm, 14rn, 14ro, 14rp, 14rq, 14rr, 14rs, 14rt, 14ru, 14rz, 14sa, 14sg, 14sh, 15dq,
15dx, 15dy, 15eg, 15eq, 15eø, 15fb, 15fc, 15fm, 15fo, 15fp, 15fq, 16i, 16l, 17ed

Dele af matr. nr. 11gt, 14ræ

Vejlitra 7000ci, 7000cy, 7000dz, 7000fb, 7000fr, 7000gq

Dele af vejlitra 7000aq, 7000ba, 7000bt, 7000bæ, 7000cc, 7000cx, 7000do,
7000fq, 7000ft

I EJERLAV MÅLØV BY, MÅLØV
Matr. nr. 2a, 2ab, 2ac, 2ad, 2ae, 2af, 2ag, 2ah, 2ai, 2ak, 2al, 2am, 2an, 2ao, 2ap,
2aq, 2ar, 2as, 2at, 2au, 2av, 2ax, 2ay, 2az, 2aæ, 2aø, 2b, 2ba, 2bb, 2bc, 2bd,
2be, 2bf, 2bg, 2bh, 2bi, 2bk, 2bl, 2bm, 2bn, 2bo, 2bp, 2bq, 2br, 2bs, 2bt, 2bu,
2bv, 2bx, 2by, 2bz, 2bæ, 2bø, 2ca, 2cb, 2cc, 2cd, 2ce, 2cf, 2cg, 2ch, 2ci, 2ck, 2cl,
2cm, 2cn, 2co, 2cp, 2cq, 2cr, 2cs, 2ct, 2cv, 2cx, 2cy, 2cz, 2cæ, 2cø, 2d, 2da, 2db,
2dc, 2dd, 2de, 2df, 2dg, 2dh, 2di, 2dk, 2dl, 2dm, 2dn, 2do, 2dp, 2dq, 2dr, 2ds,
2dt, 2du, 2dv, 2dx, 2dy, 2dz, 2dæ, 2dø, 2e, 2ea, 2em, 2en, 2eo, 2ep, 2eq, 2er,
2es, 2et, 2eu, 2ev, 2ex, 2ey, 2ez, 2eæ, 2eø, 2f, 2fa, 2fb, 2fe, 2fi, 2fk, 2fl, 2fm,
2fn, 2fo, 2fp, 2fq, 2fr, 2fs, 2ft, 2fu, 2fv, 2fx, 2fy, 2fz, 2fæ, 2fø, 2g, 2ga, 2gb, 2gc,
2gd, 2ge, 2gf, 2gg, 2gh, 2gi, 2gk, 2gl, 2gm, 2gn, 2gu, 2h, 2hd, 2he, 2hi, 2hk, 2hl,
2hv, 2hx, 2hy, 2hz, 2hæ, 2hø, 2i, 2ia, 2ib, 2ic, 2ig, 2ih, 2n, 2o, 2p, 2u, 2v, 2z, 3a,
3b, 3cf, 3cg, 3ci, 3cl, 3cs, 3cx, 3cy, 3cz, 3d, 3ea, 3g, 3h, 3i, 3k, 3l, 3m, 3n, 3o,
3p, 3q, 3r, 3s, 3t, 3u, 3v, 4b, 4bi, 4bq, 4br, 4bs, 4bt, 4bx, 4by, 4bz, 4bø, 4ca, 4cb,
4cc, 4cd, 4ce, 4cf, 4cg, 4ch, 4ci, 4ck, 4cl, 4cm, 4cn, 4co, 4cp, 4cq, 4cr, 4cs, 4ct,
4cu, 4cv, 4cx, 4cy, 4cz, 4cæ, 4cø, 4da, 4db, 4dc, 4dd, 4e, 4ev, 4eø, 4f, 4fb, 4fo,
4gb, 4gc, 4gf, 4gg, 4gh, 4gi, 4gk, 4gl, 4gm, 4gn, 4go, 4gp, 4gr, 4gs, 4gy, 4gz,
4gø, 4h, 4ha, 5aa, 5ab, 5ac, 5ad, 5ae, 5af, 5ag, 5ah, 5ai, 5ak, 5al, 5am, 5an,
5ao, 5ap, 5aq, 5ar, 5as, 5at, 5au, 5av, 5ax, 5ay, 5az, 5aæ, 5aø, 5bc, 5bd, 5be,
5bg, 5bh, 5bi, 5bk, 5bl, 5bm, 5bp, 5bq, 5br, 5bs, 5bt, 5bu, 5bv, 5bx, 5by, 5bz,
5bæ, 5bø, 5c, 5ca, 5cb, 5cc, 5cd, 5ce, 5cf, 5cg, 5ch, 5ci, 5ck, 5cl, 5cm, 5cn, 5cq,
5cr, 5cs, 5ct, 5cu, 5cv, 5cx, 5cy, 5cz, 5cæ, 5cø, 5da, 5db, 5dc, 5dd, 5de, 5df,
5dg, 5dh, 5di, 5dk, 5dl, 5dm, 5dn, 5do, 5dp, 5dq, 5dr, 5ds, 5dt, 5du, 5dv, 5dx,

LOKALPLAN NR. 206 (VEDTAGET)

SIDE 27



5dy, 5dz, 5dæ, 5dø, 5ea, 5eb, 5ec, 5ed, 5ee, 5ef, 5ei, 5ek, 5el, 5em, 5en, 5eo,
5ep, 5f, 5fp, 5g, 5h, 5i, 5io, 5iq, 5iø, 5k, 5ka, 5kb, 5kd, 5n, 5p, 5q, 5v, 5x, 5y, 5z,
5æ, 5ø, 6aa, 6ab, 6ac, 6ad, 6ae, 6af, 6ag, 6ah, 6ai, 6ak, 6al, 6am, 6an, 6ao,
6ap, 6aq, 6ar, 6as, 6at, 6au, 6av, 6ax, 6ay, 6az, 6aæ, 6aø, 6ba, 6bb, 6bc, 6bd,
6be, 6bf, 6bg, 6bh, 6bi, 6bk, 6bl, 6bm, 6bn, 6bo, 6bp, 6bq, 6br, 6bs, 6bt, 6bu,
6bv, 6bx, 6by, 6bz, 6bæ, 6bø, 6ca, 6cb, 6cc, 6cd, 6ce, 6cf, 6cg, 6ch, 6ci, 6ck, 6cl,
6cm, 6cp, 6cq, 6cr, 6cs, 6ct, 6cu, 6cv, 6cx, 6cy, 6cz, 6cæ, 6cø, 6d, 6da, 6db, 6dc,
6dd, 6de, 6df, 6dg, 6dh, 6di, 6dk, 6dl, 6dm, 6dn, 6do, 6dp, 6dq, 6dr, 6ds, 6dt,
6du, 6dv, 6dx, 6dy, 6dz, 6e, 6eb, 6ec, 6ed, 6ee, 6ef, 6eg, 6eh, 6ei, 6ek, 6el, 6em,
6en, 6eo, 6ep, 6eq, 6er, 6es, 6et, 6eu, 6ev, 6ex, 6ey, 6ez, 6eæ, 6eø, 6f, 6fa, 6fb,
6fc, 6fd, 6fe, 6ff, 6fg, 6fh, 6fk, 6fl, 6fm, 6fn, 6fo, 6fp, 6fq, 6fr, 6fs, 6ft, 6fu, 6fv, 6fx,
6fy, 6fø, 6ga, 6gb, 6gc, 6gd, 6ge, 6gf, 6gg, 6gh, 6gi, 6gk, 6gl, 6gm, 6gn, 6go,
6gp, 6gq, 6gr, 6gs, 6gt, 6gu, 6gv, 6gx, 6gy, 6gz, 6gæ, 6gø, 6h, 6ha, 6hb, 6hc,
6hd, 6he, 6hf, 6hg, 6hh, 6hi, 6hl, 6hn, 6ho, 6hp, 6hq, 6hr, 6ht, 6hu, 6hv, 6hx, 6hz,
6hæ, 6hø, 6ia, 6ib, 6id, 6if, 6ih, 6ii, 6ik, 6il, 6im, 6in, 6iq, 6ir, 6iv, 6ix, 6iy, 6iz, 6iø,
6k, 6l, 6m, 6n, 6o, 6p, 6q, 6r, 6s, 6t, 6u, 6v, 6x, 6y, 6z, 6æ, 6ø, 7ao, 7ap, 7aq,
7ar, 7as, 7at, 7au, 7av, 7ax, 7ay, 7az, 7aæ, 7aø, 7ba, 7bb, 7bc, 7bd, 7be, 7bk,
7bl, 7c, 7e, 7ec, 7eh, 7g, 7h, 7o, 7p, 7s, 7t, 7u, 7v, 7x, 7y, 8ak, 8e, 8p, 8q, 8s, 8t,
8v, 8x, 8y, 8z, 8æ, 8ø, 9l, 9o, 9p, 10ab, 10ac, 10ad, 10d, 10e, 10g, 10h, 10i, 10l,
10p, 10q, 10r, 10s, 10t, 11aa, 11ab, 11ac, 11ad, 11ae, 11af, 11ag, 11ah, 11ai,
11ak, 11al, 11am, 11an, 11ao, 11ap, 11aq, 11ar, 11as, 11at, 11au, 11av, 11ax,
11ay, 11az, 11aæ, 11aø, 11ba, 11bb, 11bc, 11bd, 11be, 11bf, 11bg, 11bh, 11bi,
11bk, 11bl, 11bm, 11bp, 11bq, 11bt, 11bu, 11bx, 11by, 11bz, 11c, 11d, 11e, 11t,
11y, 11æ, 12ab, 12ar, 12av, 12bc, 12bg, 12bi, 12bl, 12bm, 12bn, 12bv, 12bx, 12i,
12k, 12q, 12r, 12y, 12ø, 14ac, 14ae, 14b, 14f, 14n, 14o, 14p, 14q, 14s, 14t, 14ø,
17a, 17k, 17l, 17m, 17n, 17o, 23a, 23b, 23c, 23d, 23e, 23g, 23i, 23n, 23o, 23p,
23q, 23r, 33a, 33b, 33c, 33d, 33e, 33g, 33i, 33k, 33l, 33m, 33n, 33o, 34a, 34b,
34c, 35, 36a, 36b, 37, 39a, 39b, 39c, 43, 44, 45, 46, 47, 51, 53b, 53c, 53d

Dele af matr. nr. 3cp, 5kc, 6i, 9b

Vejlitra 7000af, 7000ai, 7000ak, 7000ax, 7000aæ, 7000bh, 7000l, 7000n, 7000x,
7000z

Dele af vejlitra 7000a, 7000aa, 7000ad, 7000ag, 7000am, 7000ao, 7000ay,
7000b, 7000bf, 7000g, 7000k, 7000q, 7000u

PEDERSTRUP BY, BALLERUP
Matr. nr. 1bs, 1z, 7aa, 7ab, 7ae, 7af, 7ag, 7ah, 7ai, 7ak, 7al, 7am, 7at, 7au, 7av,
7ax, 7ay, 7az, 7aæ, 7aø, 7ba, 7bb, 7bc, 7o, 7s, 7u, 7v, 7x, 7y, 7z, 7æ, 7ø, 11b,
11c, 11e, 11f, 11g, 11h, 11i, 11k, 11l, 11m

Dele af matr. nr. 11a
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Vejlitra 7000r, 7000v

Dele af vejlitra 7000c

PEDERSTRUP BY, PEDERSTRUP
Matr. nr. 4aa, 4p, 4q, 4r, 4s, 6aa, 6ab, 6ac, 6ad, 6ae, 6af, 6ag, 6ah, 6ai, 6ak, 6al,
6am, 6an, 6ao, 6ap, 6au, 6av, 6ax, 6ay, 6f, 6q, 6r, 6s, 6t, 6u, 6v, 6x, 6y, 6z, 6æ,
6ø

Dele af matr. nr. 4o

Vejlitra 7000q

Dele af vejlitra 7000g, 7000l

SKOVLUNDE BY, SKOVLUNDE
Matr. nr. 1a, 2ac, 2ad, 2ae, 2af, 2ag, 2ah, 2ai, 2ak, 2al, 2am, 2an, 2ao, 2ar, 2as,
2au, 2av, 2ay, 2bp, 2bq, 2br, 2bs, 2bt, 2bu, 2bv, 2bx, 2by, 2bz, 2bæ, 2bø, 2cd,
2ce, 2ci, 2ck, 2cl, 2cm, 2cn, 2co, 2cp, 2cq, 2cr, 2cs, 2ct, 2cu, 2cv, 2cx, 2cy, 2cz,
2cæ, 2cø, 2e, 2f, 2h, 2k, 2y, 2æ, 3cf, 3cg, 3ch, 3ci, 3ck, 3cl, 3cm, 3cn, 3co, 3cp,
3cq, 3cr, 3i, 5l, 6aa, 6ab, 6ac, 6ad, 6ae, 6af, 6ag, 6ah, 6ai, 6ak, 6al, 6an, 6ao,
6ap, 6aq, 6ar, 6as, 6at, 6au, 6av, 6ax, 6ay, 6az, 6aæ, 6aø, 6b, 6ba, 6bb, 6bc,
6bd, 6be, 6bf, 6bg, 6bh, 6bi, 6bk, 6bl, 6bm, 6bn, 6bo, 6bp, 6bq, 6br, 6bs, 6bt,
6bu, 6bv, 6bx, 6by, 6bz, 6bæ, 6bø, 6ca, 6cb, 6cc, 6cd, 6ce, 6cf, 6cg, 6ch, 6ci,
6ck, 6cl, 6cm, 6cn, 6co, 6cp, 6cq, 6cr, 6cs, 6ct, 6cu, 6cv, 6cx, 6cy, 6cz, 6cæ, 6cø,
6da, 6db, 6dc, 6dd, 6de, 6df, 6dg, 6dh, 6di, 6dk, 6dl, 6dm, 6dn, 6do, 6dp, 6dq,
6dr, 6ds, 6dt, 6du, 6dv, 6dx, 6dy, 6dz, 6dæ, 6dø, 6ea, 6eb, 6ec, 6ed, 6ee, 6ef,
6eg, 6eh, 6ei, 6ey, 6ez, 6eæ, 6eø, 6fa, 6fb, 6fc, 6fd, 6fe, 6ff, 6fu, 6fv, 6fx, 6fy, 6fz,
6fæ, 6fø, 6g, 6ga, 6gb, 6gc, 6gd, 6ge, 6gf, 6gg, 6gh, 6gi, 6gk, 6gl, 6gm, 6gn,
6go, 6gp, 6gq, 6gr, 6gs, 6gt, 6gu, 6gv, 6gx, 6gy, 6gz, 6gæ, 6gø, 6h, 6ha, 6hb,
6hc, 6hd, 6he, 6hf, 6hg, 6hh, 6hi, 6hk, 6hl, 6hm, 6hn, 6ho, 6hp, 6hq, 6hr, 6hs,
6ht, 6hu, 6hv, 6hx, 6hy, 6hz, 6hæ, 6hø, 6i, 6ia, 6ib, 6ic, 6id, 6ie, 6if, 6ig, 6ih, 6ii,
6ik, 6il, 6im, 6in, 6io, 6ip, 6iq, 6ir, 6is, 6it, 6iu, 6iv, 6ix, 6iy, 6iz, 6iæ, 6iø, 6k, 6ka,
6kb, 6kc, 6kd, 6ke, 6kf, 6kh, 6ki, 6kk, 6kl, 6km, 6kn, 6ko, 6kp, 6kq, 6kr, 6ks, 6kt,
6ku, 6kv, 6kx, 6ky, 6kz, 6kæ, 6kø, 6l, 6la, 6lb, 6lc, 6ld, 6le, 6lf, 6lg, 6li, 6lk, 6ll,
6lm, 6ln, 6lo, 6lp, 6lq, 6lr, 6ls, 6lt, 6lu, 6lv, 6lx, 6ly, 6lz, 6læ, 6lø, 6m, 6ma, 6mb,
6mc, 6md, 6me, 6mf, 6mg, 6mh, 6mi, 6mk, 6ml, 6mm, 6mn, 6mo, 6mp, 6mq,
6mr, 6ms, 6mt, 6mu, 6mv, 6mx, 6my, 6mz, 6mæ, 6mø, 6n, 6na, 6nb, 6nc, 6nd,
6ne, 6nf, 6ng, 6nh, 6ni, 6nk, 6nl, 6nm, 6nn, 6no, 6np, 6nq, 6nr, 6ns, 6nt, 6nu,
6nv, 6nx, 6ny, 6nz, 6næ, 6nø, 6o, 6oa, 6ob, 6oc, 6od, 6oe, 6of, 6og, 6oh, 6oi,
6ok, 6ol, 6om, 6on, 6oo, 6op, 6oq, 6or, 6os, 6ot, 6ou, 6ov, 6ox, 6oy, 6oz, 6oæ,
6oø, 6p, 6pa, 6pb, 6pc, 6pd, 6pe, 6pf, 6pg, 6ph, 6pi, 6pk, 6pl, 6pm, 6pn, 6po,
6pp, 6pq, 6pr, 6ps, 6pt, 6pu, 6pv, 6px, 6py, 6pz, 6pæ, 6pø, 6q, 6qa, 6qc, 6qd,
6qe, 6qf, 6qg, 6qh, 6qi, 6qk, 6ql, 6qm, 6qn, 6qo, 6qp, 6qq, 6qr, 6qs, 6qt, 6qu,
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6qv, 6qx, 6qy, 6qz, 6qæ, 6qø, 6r, 6ra, 6rb, 6rc, 6rd, 6re, 6rf, 6rg, 6rh, 6ri, 6rk, 6rl,
6rm, 6rn, 6ro, 6rp, 6rq, 6rr, 6rs, 6rt, 6ru, 6rv, 6rx, 6ry, 6rz, 6ræ, 6rø, 6s, 6sa, 6sb,
6sc, 6sd, 6se, 6sf, 6sg, 6sh, 6si, 6sk, 6sl, 6sm, 6sn, 6so, 6sp, 6sq, 6sr, 6ss, 6st,
6su, 6sv, 6sx, 6sy, 6sz, 6sæ, 6t, 6ta, 6tb, 6tc, 6td, 6te, 6tf, 6th, 6ti, 6tt, 6tu, 6tv,
6tx, 6u, 6v, 6x, 6y, 6z, 6æ, 6ø, 7aa, 7ab, 7ac, 7ad, 7ae, 7af, 7ag, 7ah, 7ai, 7ak,
7al, 7am, 7an, 7ao, 7ap, 7aq, 7ar, 7as, 7at, 7au, 7av, 7ax, 7ay, 7az, 7aæ, 7aø,
7ba, 7bb, 7bc, 7bd, 7be, 7bf, 7bg, 7bh, 7bi, 7bk, 7bl, 7bm, 7bn, 7bo, 7bp, 7bq,
7br, 7bs, 7bt, 7bu, 7bv, 7bx, 7by, 7bz, 7bæ, 7bø, 7c, 7ca, 7cb, 7cc, 7cd, 7ce, 7cf,
7cg, 7cl, 7cm, 7cn, 7co, 7cp, 7cq, 7cr, 7cs, 7ct, 7cu, 7cv, 7cx, 7cy, 7cø, 7d, 7da,
7db, 7dc, 7dd, 7de, 7df, 7dg, 7dh, 7di, 7dk, 7dl, 7dm, 7dn, 7do, 7dp, 7dq, 7dr,
7ds, 7dt, 7dx, 7dy, 7dz, 7dæ, 7dø, 7e, 7ea, 7eb, 7ec, 7ed, 7ee, 7ef, 7eg, 7eh,
7ei, 7ek, 7el, 7em, 7en, 7eo, 7ep, 7eq, 7et, 7eu, 7ev, 7eæ, 7eø, 7f, 7fa, 7fb, 7fc,
7fd, 7fe, 7ff, 7fg, 7fh, 7fi, 7fk, 7fl, 7fm, 7fn, 7fo, 7fp, 7fq, 7fr, 7fs, 7ft, 7fu, 7fv, 7fx,
7fy, 7fz, 7fæ, 7fø, 7g, 7ga, 7gb, 7gc, 7gd, 7ge, 7gf, 7gg, 7gh, 7gk, 7gl, 7gm, 7gn,
7go, 7gp, 7gq, 7gr, 7gs, 7h, 7ha, 7hb, 7hc, 7hd, 7hf, 7hg, 7hh, 7hi, 7hk, 7hl, 7hm,
7hn, 7ho, 7hp, 7hq, 7hr, 7hs, 7ht, 7hu, 7hv, 7hx, 7hy, 7hz, 7hæ, 7hø, 7i, 7ia, 7ib,
7ic, 7id, 7ie, 7if, 7ig, 7ih, 7ii, 7ik, 7il, 7im, 7in, 7io, 7ip, 7iq, 7ir, 7is, 7it, 7iu, 7iv,
7ix, 7iy, 7iz, 7iæ, 7iø, 7k, 7ka, 7kb, 7kc, 7kd, 7ke, 7kf, 7kg, 7kh, 7ki, 7kk, 7km,
7kn, 7ko, 7kp, 7kq, 7kr, 7ks, 7kt, 7ku, 7kv, 7ky, 7l, 7m, 7n, 7o, 7p, 7q, 7r, 7s, 7t,
7u, 7v, 7x, 7y, 7z, 7æ, 7ø, 8aa, 8ab, 8ac, 8ad, 8ae, 8af, 8ag, 8ah, 8ai, 8ak, 8al,
8am, 8an, 8ao, 8ap, 8ar, 8as, 8at, 8au, 8av, 8ax, 8ay, 8az, 8aæ, 8aø, 8ba, 8bb,
8bc, 8bd, 8bk, 8bl, 8bm, 8bn, 8bo, 8bp, 8bq, 8br, 8bs, 8bt, 8bu, 8bv, 8bx, 8by,
8bz, 8bæ, 8bø, 8ca, 8cb, 8cc, 8cd, 8ce, 8cf, 8cg, 8ch, 8ci, 8ck, 8cl, 8cm, 8cn,
8co, 8cp, 8cq, 8cr, 8cs, 8ct, 8cu, 8cv, 8cx, 8cy, 8cz, 8cæ, 8cø, 8da, 8db, 8dc,
8dd, 8de, 8df, 8dg, 8dh, 8di, 8dk, 8dl, 8dm, 8dn, 8do, 8dp, 8dq, 8dr, 8ds, 8dt,
8du, 8dv, 8dx, 8dy, 8dz, 8dæ, 8dø, 8ea, 8eb, 8ec, 8ed, 8ee, 8ef, 8eg, 8eh, 8ei,
8ek, 8el, 8em, 8en, 8eo, 8ep, 8eq, 8er, 8es, 8et, 8eu, 8ev, 8ex, 8ey, 8ez, 8eæ,
8eø, 8f, 8fa, 8fb, 8fc, 8fd, 8fe, 8ff, 8fg, 8fh, 8fi, 8fk, 8fl, 8fm, 8fn, 8fo, 8fp, 8fq, 8fr,
8fs, 8ft, 8fu, 8fv, 8fx, 8fy, 8fz, 8fæ, 8fø, 8g, 8ga, 8gb, 8gc, 8gd, 8ge, 8gf, 8gg,
8gh, 8gi, 8gk, 8gl, 8gm, 8gn, 8go, 8gp, 8gq, 8gr, 8gs, 8gt, 8gu, 8gv, 8gx, 8gy,
8gz, 8gæ, 8gø, 8h, 8ha, 8hb, 8hc, 8hd, 8he, 8hf, 8hg, 8hh, 8hi, 8hk, 8hl, 8hm,
8hn, 8ho, 8hp, 8hq, 8hr, 8hs, 8ht, 8hu, 8hv, 8hx, 8hy, 8hz, 8hæ, 8hø, 8i, 8ia, 8ib,
8ic, 8id, 8ie, 8if, 8ig, 8ih, 8ii, 8ik, 8il, 8im, 8in, 8io, 8ip, 8iq, 8ir, 8is, 8it, 8iu, 8iv,
8ix, 8iy, 8iz, 8iæ, 8iø, 8k, 8ka, 8kb, 8kc, 8kd, 8ke, 8kf, 8kg, 8kh, 8ki, 8kk, 8kl,
8km, 8kn, 8ko, 8kp, 8kq, 8kr, 8ks, 8kt, 8ku, 8kv, 8kx, 8ky, 8kz, 8kæ, 8kø, 8l, 8la,
8lb, 8lc, 8ld, 8le, 8lf, 8lg, 8lh, 8li, 8lk, 8ll, 8lm, 8ln, 8lo, 8lp, 8lq, 8lr, 8ls, 8lt, 8lu,
8lv, 8lx, 8ly, 8lz, 8læ, 8lø, 8m, 8ma, 8mb, 8mc, 8md, 8me, 8mf, 8mg, 8mh, 8mi,
8mk, 8ml, 8mm, 8mn, 8mo, 8mp, 8mq, 8mr, 8ms, 8mt, 8mu, 8mv, 8mx, 8my,
8mz, 8mæ, 8mø, 8n, 8na, 8nb, 8nc, 8nd, 8ne, 8nf, 8ng, 8nh, 8ni, 8nk, 8nl, 8nm,
8nn, 8no, 8np, 8nq, 8nr, 8ns, 8nt, 8nu, 8nv, 8nx, 8ny, 8nz, 8næ, 8o, 8oc, 8p, 8q,
8r, 8s, 8t, 8u, 8v, 8x, 8y, 8z, 8æ, 8ø, 9aa, 9ab, 9ac, 9ad, 9ae, 9af, 9ag, 9ah, 9ai,
9ak, 9al, 9am, 9an, 9ao, 9ap, 9aq, 9ar, 9as, 9at, 9au, 9av, 9ax, 9ay, 9az, 9aæ,
9aø, 9ba, 9bb, 9bc, 9bd, 9be, 9bf, 9bg, 9bh, 9bi, 9bk, 9bl, 9bm, 9bn, 9bo, 9bp,
9bq, 9br, 9bs, 9bt, 9bu, 9bv, 9bx, 9by, 9bz, 9bæ, 9bø, 9ca, 9cb, 9cc, 9cd, 9ce,
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9cf, 9cg, 9ch, 9ci, 9ck, 9cl, 9cm, 9cn, 9co, 9cp, 9cq, 9cr, 9cs, 9ct, 9cv, 9cy, 9cz,
9cæ, 9cø, 9da, 9db, 9dd, 9de, 9df, 9dg, 9dh, 9di, 9dk, 9dl, 9dm, 9dn, 9do, 9dp,
9dq, 9dr, 9ds, 9dt, 9du, 9dv, 9dx, 9ed, 9ee, 9ef, 9eg, 9eh, 9ei, 9ek, 9el, 9em,
9en, 9eo, 9ep, 9eq, 9er, 9es, 9et, 9eu, 9ev, 9ex, 9ey, 9ez, 9eæ, 9eø, 9fa, 9fb,
9fc, 9fd, 9fe, 9ff, 9fg, 9fh, 9fi, 9fk, 9fl, 9fm, 9fn, 9fo, 9fp, 9fq, 9fr, 9fs, 9ft, 9fu, 9fv,
9fx, 9fy, 9fz, 9fæ, 9fø, 9g, 9ga, 9gb, 9gc, 9gd, 9ge, 9gf, 9gg, 9gh, 9gi, 9gk, 9gl,
9gm, 9gn, 9go, 9gp, 9gq, 9gr, 9gs, 9gt, 9gu, 9gv, 9gx, 9gy, 9gz, 9gæ, 9gø, 9h,
9ha, 9hb, 9hc, 9hd, 9he, 9hf, 9hg, 9hh, 9hi, 9hk, 9hl, 9hm, 9hn, 9ho, 9hp, 9hq,
9hr, 9hs, 9ht, 9hu, 9hv, 9hx, 9hz, 9i, 9ic, 9k, 9l, 9m, 9n, 9t, 9u, 9v, 9x, 9y, 9z, 9æ,
9ø, 10aa, 10ab, 10ac, 10ad, 10ae, 10af, 10ag, 10ah, 10ai, 10ak, 10al, 10am,
10an, 10ao, 10ap, 10aq, 10ar, 10as, 10at, 10au, 10av, 10ax, 10ay, 10az, 10aæ,
10aø, 10ba, 10bb, 10bc, 10bd, 10be, 10bf, 10bg, 10bh, 10bi, 10bk, 10bl, 10bm,
10bn, 10bo, 10bp, 10bq, 10br, 10bs, 10bt, 10bu, 10bv, 10bx, 10by, 10bz, 10bæ,
10bø, 10ca, 10cb, 10cd, 10ce, 10cf, 10cg, 10ch, 10ci, 10ck, 10cl, 10cm, 10cn,
10co, 10cp, 10cq, 10cr, 10cs, 10ct, 10cu, 10cv, 10cx, 10cy, 10cz, 10cæ, 10cø,
10da, 10db, 10dc, 10dd, 10de, 10df, 10dg, 10dh, 10di, 10dk, 10dl, 10dm, 10dn,
10do, 10dp, 10dq, 10dr, 10ds, 10dt, 10du, 10dv, 10dx, 10dy, 10dz, 10dæ, 10dø,
10ea, 10eb, 10ec, 10ed, 10ee, 10ef, 10eg, 10eh, 10ei, 10ek, 10el, 10em, 10en,
10eo, 10ep, 10eq, 10er, 10es, 10et, 10eu, 10ev, 10ex, 10ey, 10ez, 10eæ, 10eø,
10f, 10fa, 10fb, 10fc, 10fd, 10fe, 10ff, 10fg, 10fh, 10fn, 10fo, 10fp, 10fq, 10fr,
10fs, 10ft, 10fu, 10fv, 10fx, 10fy, 10fz, 10fæ, 10fø, 10g, 10ga, 10gb, 10gc, 10gd,
10ge, 10gf, 10gg, 10gh, 10gi, 10gk, 10gl, 10gm, 10gn, 10go, 10gp, 10gq, 10gr,
10gs, 10gt, 10gu, 10gv, 10gx, 10gy, 10gz, 10gæ, 10gø, 10h, 10ha, 10hb, 10hc,
10hd, 10he, 10hf, 10hg, 10hh, 10hi, 10hk, 10hl, 10hm, 10hn, 10ho, 10hp, 10hq,
10hr, 10hs, 10ht, 10hu, 10hv, 10hx, 10hy, 10hz, 10hæ, 10hø, 10i, 10ia, 10ib,
10ic, 10id, 10ie, 10if, 10ih, 10ii, 10ik, 10il, 10im, 10in, 10io, 10ip, 10iq, 10ir, 10is,
10it, 10iu, 10iv, 10ix, 10iy, 10iz, 10iø, 10k, 10ka, 10kb, 10kc, 10kd, 10ke, 10kf,
10l, 10m, 10n, 10o, 10p, 10q, 10r, 10s, 10t, 10u, 10v, 10x, 10y, 10z, 10æ, 10ø,
11aa, 11an, 11ao, 11ap, 11aq, 11ar, 11as, 11at, 11bf, 11e, 11f, 11p, 11v, 11x,
12aa, 12ab, 12ac, 12ae, 12af, 12ak, 12al, 12am, 12an, 12ao, 12ap, 12aq, 12ar,
12as, 12at, 12au, 12av, 12ax, 12ay, 12az, 12aæ, 12aø, 12b, 12ba, 12bb, 12bc,
12bd, 12be, 12bf, 12bg, 12bh, 12bi, 12bk, 12bl, 12bm, 12bn, 12bo, 12bp, 12bq,
12br, 12bs, 12bt, 12bu, 12bv, 12bx, 12by, 12bz, 12bæ, 12bø, 12ca, 12cb, 12cc,
12cd, 12ce, 12cf, 12cg, 12ch, 12ci, 12ck, 12cl, 12cm, 12cn, 12co, 12cp, 12cq,
12cr, 12cs, 12ct, 12cu, 12cv, 12cx, 12cy, 12cz, 12cæ, 12cø, 12da, 12db, 12dc,
12dd, 12de, 12df, 12dg, 12dh, 12di, 12dk, 12dl, 12dm, 12dn, 12do, 12dp, 12dq,
12dr, 12ds, 12dt, 12dv, 12dx, 12dz, 12dø, 12ea, 12eb, 12ec, 12ed, 12ek, 12el,
12h, 12i, 12k, 12m, 12n, 12o, 12p, 12q, 12r, 12s, 12t, 12u, 12v, 12x, 12y, 12z,
12æ, 12ø, 13a, 13aa, 13ab, 13ad, 13ae, 13af, 13ag, 13ah, 13al, 13an, 13ao,
13ap, 13ar, 13as, 13at, 13au, 13av, 13ax, 13ay, 13az, 13aæ, 13aø, 13ba, 13bb,
13bc, 13bd, 13be, 13bf, 13bg, 13bh, 13bi, 13bk, 13bl, 13bm, 13bn, 13bp, 13bq,
13br, 13bs, 13bt, 13bu, 13bv, 13bx, 13by, 13bz, 13bæ, 13bø, 13ca, 13cb, 13cc,
13cd, 13ce, 13cf, 13cg, 13ch, 13ci, 13ck, 13cl, 13cm, 13co, 13cp, 13cq, 13cr,
13cs, 13cu, 13cv, 13cx, 13cy, 13cz, 13cæ, 13cø, 13d, 13da, 13db, 13dc, 13dd,
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13de, 13df, 13dg, 13dh, 13di, 13dk, 13dl, 13dm, 13dn, 13do, 13dp, 13dq, 13dr,
13ds, 13dt, 13du, 13dv, 13dx, 13dy, 13dz, 13dæ, 13dø, 13e, 13ea, 13eb, 13ec,
13ed, 13ee, 13ef, 13eg, 13eh, 13ei, 13ek, 13el, 13em, 13en, 13eo, 13ep, 13eq,
13er, 13es, 13et, 13eu, 13ev, 13ex, 13ey, 13ez, 13eæ, 13eø, 13f, 13fa, 13fb,
13fc, 13fd, 13fe, 13fg, 13fh, 13fi, 13fk, 13fl, 13fm, 13fn, 13fo, 13fp, 13fq, 13fr,
13fs, 13ft, 13fu, 13fv, 13fx, 13fy, 13fz, 13fæ, 13fø, 13g, 13gb, 13gc, 13gd, 13ge,
13gf, 13gg, 13gh, 13gi, 13gk, 13gl, 13gm, 13gn, 13go, 13gp, 13gq, 13gr, 13gs,
13gt, 13gu, 13gv, 13gx, 13gy, 13gz, 13gæ, 13gø, 13h, 13ha, 13hb, 13hc, 13hd,
13he, 13hf, 13hg, 13hh, 13hi, 13hk, 13hl, 13hm, 13hn, 13ho, 13hp, 13hq, 13hr,
13ht, 13hu, 13hv, 13hx, 13hy, 13hz, 13hæ, 13hø, 13ia, 13ib, 13ic, 13id, 13ie,
13if, 13ig, 13ih, 13ii, 13ik, 13il, 13im, 13in, 13io, 13ip, 13iq, 13ir, 13is, 13it, 13iu,
13iv, 13ix, 13iy, 13iz, 13iæ, 13iø, 13k, 13ka, 13kb, 13kc, 13kd, 13ke, 13kf, 13kg,
13kh, 13ki, 13kk, 13kl, 13km, 13kn, 13kp, 13kq, 13kr, 13ks, 13kx, 13ky, 13kz,
13kø, 13l, 13la, 13lb, 13lc, 13ld, 13le, 13lf, 13lg, 13lh, 13li, 13lk, 13ll, 13lm, 13ln,
13lo, 13lq, 13lr, 13lv, 13lx, 13ly, 13lz, 13lø, 13m, 13ma, 13mb, 13mo, 13mp,
13mq, 13mt, 13mu, 13mx, 13mz, 13n, 13p, 13r, 13s, 13t, 13u, 13v, 13x, 13y, 13z,
13æ, 13ø, 14aa, 14ab, 14ac, 14ad, 14ae, 14af, 14ag, 14ah, 14ai, 14ak, 14al,
14am, 14an, 14ao, 14ap, 14aq, 14ar, 14as, 14at, 14au, 14av, 14ax, 14ay, 14az,
14aæ, 14aø, 14ba, 14bb, 14bc, 14bd, 14be, 14bf, 14d, 14dh, 14k, 14m, 14n,
14o, 14p, 14q, 14r, 14s, 14t, 14u, 14v, 14x, 14y, 14z, 14æ, 14ø, 17a, 17aa, 17ab,
17ac, 17ad, 17ae, 17ag, 17ah, 17ai, 17ak, 17al, 17am, 17an, 17ao, 17ap, 17aq,
17ar, 17as, 17at, 17f, 17g, 17h, 17i, 17k, 17l, 17m, 17n, 17o, 17p, 17q, 17r, 17s,
17t, 17u, 17v, 17x, 17y, 17z, 17æ, 17ø, 21aa, 21ab, 21ac, 21ad, 21ae, 21af,
21ag, 21ah, 21ai, 21ak, 21al, 21am, 21an, 21ao, 21ap, 21aq, 21ar, 21as, 21at,
21au, 21av, 21ax, 21ay, 21az, 21aæ, 21aø, 21b, 21ba, 21bb, 21bc, 21bd, 21be,
21c, 21d, 21e, 21f, 21g, 21h, 21i, 21k, 21l, 21m, 21n, 21o, 21p, 21q, 21r, 21s,
21t, 21u, 21v, 21x, 21y, 21z, 21æ, 21ø, 23aa, 23ab, 23ad, 23ae, 23af, 23ag,
23ah, 23ai, 23ak, 23al, 23am, 23an, 23ao, 23ap, 23ar, 23as, 23au, 23av, 23ax,
23ay, 23az, 23aæ, 23aø, 23b, 23ba, 23bb, 23bc, 23bd, 23be, 23bg, 23bh, 23bi,
23bk, 23bl, 23bn, 23bo, 23bp, 23bq, 23br, 23c, 23d, 23e, 23f, 23g, 23h, 23i, 23k,
23m, 23n, 23o, 23p, 23q, 23r, 23s, 23t, 23u, 23v, 23y, 23z, 23æ, 23ø, 24ab,
24ac, 24ae, 24af, 24ah, 24ai, 24ak, 24al, 24am, 24ao, 24ap, 24aq, 24ar, 24at,
24au, 24av, 24ax, 24ay, 24az, 24aæ, 24aø, 24ba, 24bb, 24bc, 24bd, 24bf, 24bi,
24bk, 24bl, 24bm, 24bn, 24bo, 24bp, 24bq, 24br, 24bs, 24bt, 24bu, 24bv, 24bx,
24by, 24bø, 24ca, 24cb, 24cc, 24cd, 24ce, 24ch, 24ck, 24cl, 24co, 24cp, 24cq,
24cr, 24e, 24f, 24k, 24l, 24m, 24n, 24o, 24p, 24q, 24r, 24t, 24v, 24x, 24ø, 25aa,
25ab, 25ac, 25ad, 25ae, 25af, 25ag, 25ah, 25ai, 25ak, 25am, 25an, 25ao, 25ap,
25aq, 25ar, 25as, 25at, 25au, 25c, 25d, 25e, 25f, 25g, 25h, 25m, 25n, 25o, 25q,
25r, 25s, 25t, 25u, 25v, 25x, 25y, 25æ, 25ø, 26aa, 26ab, 26ac, 26ad, 26ae, 26af,
26ag, 26ah, 26ai, 26c, 26f, 26h, 26k, 26l, 26m, 26n, 26o, 26p, 26q, 26r, 26s, 26t,
26u, 26v, 26x, 26y, 26z, 26æ, 26ø, 29c, 29d, 29e, 29f, 34b, 34c, 48, 50, 59, 65a,
65aa, 65ab, 65ac, 65ad, 65ae, 65af, 65ag, 65ah, 65ai, 65ak, 65al, 65am, 65an,
65b, 65c, 65d, 65e, 65f, 65g, 65h, 65i, 65k, 65l, 65m, 65n, 65o, 65p, 65q, 65r,
65s, 65t, 65u, 65v, 65x, 65y, 65z, 65æ, 65ø, 66, 67
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Dele af matr. nr. 10cc, 11bc, 13lp, 13mv, 13my

Vejlitra 7000ab, 7000ad, 7000ai, 7000ak, 7000al, 7000am, 7000ap, 7000aq,
7000ar, 7000as, 7000at, 7000au, 7000ax, 7000ay, 7000aæ, 7000bc, 7000bd,
7000g, 7000h, 7000k, 7000q, 7000s, 7000ø

Dele af vejlitra 7000a, 7000aa, 7000af, 7000an, 7000aø, 7000b, 7000ba, 7000d,
7000e, 7000r, 7000t, 7000u, 7000y
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Lokalplanafgrænsning

Kommunegrænse

Tegnforklaring:

0 1 2 3 km 1:50.000Mål:

Center for By og Miljø

Format: A4

Bilag 1
Lokalplanafgrænsning



Lokalplanafgrænsning

Matrikelkort

Kommunegrænse

Tegnforklaring:

0 0,5 1 km 1:12.000Mål:

Center for By og Miljø

Format: A4

Lokalplan 206
Bilag 1A

Lokalplanafgrænsning
Måløv



Lokalplanafgrænsning

Matrikelkort

Kommunegrænse

Tegnforklaring:

0 0,5 1 km 1:12.000Mål:

Center for By og Miljø

Format: A4

Bilag 1B
Lokalplanafgrænsning

Egebjerg



Lokalplanafgrænsning
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